
Nº DIA HORA PISTA P P EQUIPO

1 2 10:15 2 X 5 3 EL CASTELLAR

2 2 11:30 2 1 0 X REALIDAD TOLEDO B

3 2 17:45 1 X 3 3 EL CASTELLAR

4 2 19:00 1 1 2 X ROGELIO S.R.

5 3 9:45 1 X 4 5 ROGELIO S.R.

6 3 11:00 1 1 3 X Mª AUXILIADORA

PUESTO GA GF GC

4º -3 10 13

2º 3 9 6

3º -3 4 7

1º 3 8 5

26º CAMPEONATO REGIONAL DE FÚTBOL SALA - AZUQUECA DE HENARES 2022

ASCIENDE A DIVISIÓN DE HONOR: ROGELIO S.R.

DESCIENDE A 1ª DIVISIÓN: EL CASTELLAR

C.D. ROGELIO S.R.

EQUIPO

C.D. EL CASTELLAR

C.D. Mª AUXILIADORA

C.D. REALIDAD TOLEDO B

Mª AUXILIADORA

EL CASTELLAR

REALIDAD TOLEDO B

DIVISIÓN DE PLATA

EQUIPO RESULTADO

Mª AUXILIADORA

9

1

6

1

PUNTOS

ROGELIO S.R.

REALIDAD TOLEDO B


